
 

 
 
 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Settore Post Lauream 
U.O. Master e Corsi di Perfezionamento 

 

 

 
Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 

Tel: 091.23890618/65529/93122 – e-mail: franco.defranchis@unipa.it  / master@unipa.it 
 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 676 prot. 13669 del 30/01/2024, con il quale è stato bandito il concorso per 

titoli ed esami di ammissione al Master Executive di II livello in “Organizzazione e 

Management delle Strutture e dei Servizi Sanitari”, A.A. 2023/2024; 

CONSIDERATO che nel suddetto Bando veniva previsto un numero minimo di 15 (quindici) e un 

numero massimo di 25 (venticinque) studenti per l’attivazione del Master;   

CONSIDERATO   che alla scadenza dei termini di presentazione delle domande di partecipazione, 

le domande perfezionate sono state 22 (ventidue); 

CONSIDERATI   i titoli presentati dai discenti per l’ammissione al corso; 

VISTI  i Verbali Selettivi della Commissione Giudicatrice del 14 marzo 2024; 

VISTA  la regolarità degli atti concorsuali; 

VISTO  l’art. 6 del suddetto bando di ammissione, in base al quale, nel caso di parità di 

punteggio, precede il candidato più giovane 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria di merito:    

N. COGNOME NOME TOTALE 

1 FRISICALE EMANUELA MARIA 76,8 

2 CICCARELLO MARCELLO 67,2 

3 BANDINI LORENZO 66,8 

4 TRIOLO LAURA 62,4 

5 CATANIA MARIAVALENTINA 61,8 

6 APRILE STEFANO 61,2 

7 SCUDERI PIETRANGELA 58,6 

8 LO DICO GIANLUIGI 57,6 

9 ZICHICHI SALVATORE 57,12 

10 CONTRINO DANIELA MARIA 52,8 

11 TUMMINELLI LUIGI GIUSEPPE  51 

12 GIORGIO FEDERICA 49,2 

13 CACCIATORE VALENTINA 48 

14 VACANTI VALERIA 48 

mailto:franco.defranchis@unipa.it
mailto:master@unipa.it


 

 
 
 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Settore Post Lauream 
U.O. Master e Corsi di Perfezionamento 

 

 

 
Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 

Tel: 091.23890618/65529/93122 – e-mail: franco.defranchis@unipa.it  / master@unipa.it 
 

15 MILITANO VINCENZO 46,8 

16 VELLA GIUSEPPE 40,32 

17 CENTORBI MASSIMILIANO 38,4 

18 TAVERNA GIOVANNI 38,4 

19 MASCARELLA GIUSEPPE 37,4 

20 LOMBARDO ANTONINO 31,2 

21 CRISTOFALO ALESSANDRA 30 

22 BELLUZZO MIRIAM 27,6 

 

Gli aventi diritto dovranno provvedere all’immatricolazione entro e non oltre 10 giorni dal 

giorno successivo alla data di pubblicazione del presente decreto.  

 

IL RETTORE 

Prof. Massimo Midiri 

mailto:franco.defranchis@unipa.it
mailto:master@unipa.it

		2024-03-15T13:04:07+0000
	Massimo Midiri




